Rua Professor José Seabra de Lemos, 420 – Recanto dos Pássaros  - Barreiras – BA - CEP: 47.808-021
 77 3613-3858   - administrativo@consid.ba.gov.br

EDITAL DO RESULTADO DA PRIMEIRA FASE (ANALISE DE CURRICULO) DO PROCESSO
SELETIVO Nº 002/2020

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE DA BAHIA – CONSID, representado pelo seu Presidente

Dr. TERMOSIRES DIAS DOS SANTOS NETO, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, pelo presente

DIVULGA O RESULTADO 1ª FASE ANALISE DE CURRICULO do processo seletivo nº 002/2020,

conforme relação a seguir.

Barreiras, Bahia, 07/07/2020.

TERMOSIRES DIAS DOS SANTOS NETO
Presidente

Consórcio Intermunicipal do Oeste da Bahia

COORDENADOR DE PROJETOS/MEDICO VETERINÁRIO

Nº INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO DO
CURRICULO

CLASSIFICADO PARA
FINAL

001 CLEBER SILVA DE
ANDRADE

115

 MOTORISTA CARRO PEQUENO
Nº INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO DO

CURRICULO
CLASSIFICADO

FINAL
002 JOSELINO ALVES DA

SILVA
75

TECNICO NIVEL SUPERIOR –ENGENHEIRO CIVIL

Nº INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO DO
CURRICULO

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

003 BÁRBARA MORAIS
DOS SANTOS

RIBEIRO

100